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MATRÍCULA 2350
3ª ZONA

MATRÍCULA 70.095
3ª ZONA

USO CONDOMINIAL
01 PAVIMENTO

REBAIXO MEIO-FIO
360 x 60 cm

MEIO-FIO

ALINHAMENTO

RECUO DE JARDIM

MEIO-FIO

ALINHAMENTO

RECUO DE JARDIM

GUARITA SOBRE RECUO
ATENDE L.C. 434/99
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GUARITA
A=4,62m²

PÔR OS DUTOS E ESCREVER AS ÁREAS CERTAS!!
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ÁREA DA MENOR POLIGONAL ATINGIDA POR RECUO VIÁRIO= 27,32m²
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CONDOMINIAIS
14 VAGAS DESCOBERTAS

VAGAS DE ESTAC.
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UNIDADE AUTÔNOMA 01
A=101,38 m²
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UNIDADE
AUTÔNOMA 09
A=82,74 m²
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ÁREA DA MENOR POLIGONAL ATINGIDA POR RECUO VIÁRIO= 27,32m²
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E

DISCRIMINAÇÃO EXISTENTE (A REGULARIZAR) TOTAL

RESIDENCIAL NÃO RESIDENCIAL

PAVIMENTO ESPÉCIE
AD NAD ISENTA

UNIDADE

GUARITA /
SERVIÇOS
/ USO
CONDOM.

SUBTOTAL

TOTAL X ECONOMIAS

TÉRREO CONDOMINIAL

AD NAD ISENTA

24,24 24,24

24,24

24,24

24,24

24,24

E

DISCRIMINAÇÃO EXISTENTE (A REGULARIZAR) TOTAL

RESIDENCIAL NÃO RESIDENCIAL

PAVIMENTO ESPÉCIE
AD NAD ISENTA

36,44

UNIDADE

UNIDADE
AUTÔNOMA
07

SUBTOTAL

TOTAL X Nº DE ECONOMIAS

TÉRREO RESIDENCIAL

GARAGEM

AD NAD ISENTA

DUTO 0,04

71,20

121,69

121,69

16,03

16,03

26,72

26,72

VARANDA 8,00

26,72

PAV. SUPERIOR RESIDENCIAL 53,34 DUTO 0,10 53,44

SÓTÃO RESIDENCIAL 31,91 DUTO 0,64 32,55

RESERVATÓRIO RESIDENCIAL RESERV. 7,25 7,25

164,44

164,44

E

DISCRIMINAÇÃO EXISTENTE (A REGULARIZAR) TOTAL

RESIDENCIAL NÃO RESIDENCIAL

PAVIMENTO ESPÉCIE
AD NAD ISENTA

37,27

UNIDADE

UNIDADE
AUTÔNOMA
08

SUBTOTAL

TOTAL X Nº DE ECONOMIAS

TÉRREO RESIDENCIAL

GARAGEM

AD NAD ISENTA

DUTO 0,04

71,98

124,68

124,68

16,03

16,03

26,67

26,67

VARANDA 8,00

26,67

PAV. SUPERIOR RESIDENCIAL 54,59 DUTO 0,10 54,69

SÓTÃO RESIDENCIAL 32,82 DUTO 0,64 33,46

RESERVATÓRIO RESIDENCIAL RESERV. 7,25 7,25

167,38

167,38

E

DISCRIMINAÇÃO EXISTENTE (A REGULARIZAR) TOTAL

RESIDENCIAL NÃO RESIDENCIAL

PAVIMENTO ESPÉCIE
AD NAD ISENTA

37,04

UNIDADE

UNIDADE
AUTÔNOMA
09

SUBTOTAL

TOTAL X Nº DE ECONOMIAS

TÉRREO RESIDENCIAL

GARAGEM

AD NAD ISENTA

DUTO 0,04

73,54

125,14

125,14

16,03

16,03

28,46

28,46

VARANDA 8,00

28,46

PAV. SUPERIOR RESIDENCIAL 55,27 DUTO 0,10 55,37

SÓTÃO RESIDENCIAL 32,83 DUTO 0,64 33,47

RESERVATÓRIO RESIDENCIAL RESERV. 7,25 7,25

169,63

169,63

E

DISCRIMINAÇÃO EXISTENTE (A REGULARIZAR) TOTAL

RESIDENCIAL NÃO RESIDENCIAL

PAVIMENTO ESPÉCIE
AD NAD ISENTA

34,96

UNIDADE

UNIDADE
AUTÔNOMA
10 E 11

SUBTOTAL

TOTAL X 02 DE ECONOMIAS

TÉRREO RESIDENCIAL

GARAGEM

AD NAD ISENTA

DUTO 0,04

68,80

118,02

236,04

16,03

32,06

25,80

51,60

VARANDA 8,00

25,80

PAV. SUPERIOR RESIDENCIAL 52,25 DUTO 0,10 52,35

SÓTÃO RESIDENCIAL 30,81 DUTO 0,64 31,45

RESERVATÓRIO RESIDENCIAL RESERV. 7,25 7,25

159,85

319,70

E

DISCRIMINAÇÃO EXISTENTE (A REGULARIZAR) TOTAL

RESIDENCIAL NÃO RESIDENCIAL

PAVIMENTO ESPÉCIE
AD NAD ISENTA

35,55

UNIDADE

UNIDADE
AUTÔNOMA
12 E 13

SUBTOTAL

TOTAL X 02 DE ECONOMIAS

TÉRREO RESIDENCIAL

GARAGEM

AD NAD ISENTA

DUTO 0,04

69,79

120,16

240,32

16,03

32,06

26,20

52,40

VARANDA 8,00

26,20

PAV. SUPERIOR RESIDENCIAL 53,15 DUTO 0,10 53,25

SÓTÃO RESIDENCIAL 31,46 DUTO 0,64 32,10

RESERVATÓRIO RESIDENCIAL RESERV. 7,25 7,25

162,39

324,78

E

DISCRIMINAÇÃO EXISTENTE (A REGULARIZAR) TOTAL

RESIDENCIAL NÃO RESIDENCIAL

PAVIMENTO ESPÉCIE
AD NAD ISENTA

36,15

UNIDADE

UNIDADE
AUTÔNOMA
14

SUBTOTAL

TOTAL X Nº DE ECONOMIAS

TÉRREO RESIDENCIAL

GARAGEM

AD NAD ISENTA

DUTO 0,04

70,93

122,31

122,31

16,03

16,03

26,74

26,74

VARANDA 8,00

26,74

PAV. SUPERIOR RESIDENCIAL 54,05 DUTO 0,10 54,15

SÓTÃO RESIDENCIAL 32,11 DUTO 0,64 32,75

RESERVATÓRIO RESIDENCIAL RESERV. 7,25 7,25

165,08

165,08

E

DISCRIMINAÇÃO EXISTENTE (A REGULARIZAR) TOTAL

RESIDENCIAL NÃO RESIDENCIAL

PAVIMENTO ESPÉCIE
AD NAD ISENTA

35,55

UNIDADE

UNIDADE
AUTÔNOMA
15, 16 E 17

SUBTOTAL

TOTAL X 03 DE ECONOMIAS

TÉRREO RESIDENCIAL

GARAGEM

AD NAD ISENTA

DUTO 0,04

69,97

120,16

360,48

16,03

48,09

26,38

79,14

VARANDA 8,00

26,38

PAV. SUPERIOR RESIDENCIAL 53,15 DUTO 0,10 53,25

SÓTÃO RESIDENCIAL 31,46 DUTO 0,64 32,10

RESERVATÓRIO RESIDENCIAL RESERV. 7,25 7,25

162,57

487,71

TOTAL DE ÁREA CONSTRUÍDA NO PROJETO 2.895,41E

ÁREAS  m²

ÁREAS  m²

ÁREAS  m²

ÁREAS  m²

ÁREAS  m²

ÁREAS  m²

ÁREAS  m²

ÁREAS  m²

E

DISCRIMINAÇÃO
ÁREAS  m²
EXISTENTE (A REGULARIZAR) TOTAL

RESIDENCIAL NÃO RESIDENCIAL

PAVIMENTO ESPÉCIE
AD NAD ISENTA

36,98

UNIDADE

UNIDADE
AUTÔNOMA
01

SUBTOTAL

TOTAL X Nº DE ECONOMIAS

TÉRREO RESIDENCIAL

GARAGEM

AD NAD ISENTA

DUTO 0,04

72,02

141,06

141,06

16,55

16,55

27,00

27,00

VARANDA  8,00
27,00

PAV. SUPERIOR RESIDENCIAL 54,85 DUTO 0,10 54,95

SÓTÃO RESIDENCIAL 49,23 DUTO 1,66 50,89

RESERVATÓRIO RESIDENCIAL RESERV. 6,75 6,75

E

DISCRIMINAÇÃO
ÁREAS
EXISTENTE (A REGULARIZAR) TOTAL

RESIDENCIAL NÃO RESIDENCIAL

PAVIMENTO ESPÉCIE
AD NAD ISENTA

36,33

UNIDADE

UNIDADE
AUTÔNOMA
02

SUBTOTAL

TOTAL X Nº DE ECONOMIAS

TÉRREO RESIDENCIAL

GARAGEM

AD NAD ISENTA

DUTO 0,04

71,15

138,43

138,43

16,58

16,58

26,78

26,78

VARANDA 8,00
26,78

PAV. SUPERIOR RESIDENCIAL 53,86 DUTO 0,10 53,96

SÓTÃO RESIDENCIAL 48,24 DUTO 1,66 49,90

RESERVATÓRIO RESIDENCIAL RESERV. 6,78 6,78

E

DISCRIMINAÇÃO EXISTENTE (A REGULARIZAR) TOTAL

RESIDENCIAL NÃO RESIDENCIAL

PAVIMENTO ESPÉCIE
AD NAD ISENTA

35,73

UNIDADE

UNIDADE
AUTÔNOMA
03

SUBTOTAL

TOTAL X Nº DE ECONOMIAS

TÉRREO RESIDENCIAL

GARAGEM

AD NAD ISENTA

DUTO 0,04

69,97

136,29

136,29

16,58

16,58

26,20

26,20

VARANDA 8,00
26,20

PAV. SUPERIOR RESIDENCIAL 53,09 DUTO 0,10 53,19

SÓTÃO RESIDENCIAL 47,47 DUTO 1,66 49,13

RESERVATÓRIO RESIDENCIAL RESERV. 6,78 6,78

E

DISCRIMINAÇÃO EXISTENTE (A REGULARIZAR) TOTAL

RESIDENCIAL NÃO RESIDENCIAL

PAVIMENTO ESPÉCIE
AD NAD ISENTA

37,53

UNIDADE

UNIDADE
AUTÔNOMA
04

SUBTOTAL

TOTAL X Nº DE ECONOMIAS

TÉRREO RESIDENCIAL

GARAGEM

AD NAD ISENTA

DUTO 0,04

72,97

142,84

142,84

16,58

16,58

27,40

27,40

VARANDA 8,00
27,40

PAV. SUPERIOR RESIDENCIAL 55,46 DUTO 0,10 55,56

SÓTÃO RESIDENCIAL 49,85 DUTO 1,66 55,51

RESERVATÓRIO RESIDENCIAL RESERV. 6,78 6,78

181,79

181,79

184,61

184,61

179,07

179,07

186,82

186,82

E

DISCRIMINAÇÃO EXISTENTE (A REGULARIZAR) TOTAL

RESIDENCIAL NÃO RESIDENCIAL

PAVIMENTO ESPÉCIE
AD NAD ISENTA

41,84

UNIDADE

UNIDADE
AUTÔNOMA
05

SUBTOTAL

TOTAL X Nº DE ECONOMIAS

TÉRREO RESIDENCIAL

GARAGEM

AD NAD ISENTA

DUTO 0,17

77,62

125,62

125,62

19,93

19,93

23,67

23,67

VARANDA 11,94

23,67

PAV. SUPERIOR RESIDENCIAL 55,00 DUTO 0,15 55,15

SÓTÃO RESIDENCIAL 28,78 DUTO 0,15 28,93

RESERVATÓRIO RESIDENCIAL RESERV. 7,52 7,52

169,22

169,22

E

DISCRIMINAÇÃO EXISTENTE (A REGULARIZAR) TOTAL

RESIDENCIAL NÃO RESIDENCIAL

PAVIMENTO ESPÉCIE
AD NAD ISENTA

43,23

UNIDADE

UNIDADE
AUTÔNOMA
06

SUBTOTAL

TOTAL X Nº DE ECONOMIAS

TÉRREO RESIDENCIAL

GARAGEM

AD NAD ISENTA

DUTO 0,17

78,54

127,81

127,81

19,93

19,93

23,20

23,20

VARANDA11,94

23,20

PAV. SUPERIOR RESIDENCIAL 55,51 DUTO 0,15 55,66

SÓTÃO RESIDENCIAL 29,07 DUTO 0,15 29,22

RESERVATÓRIO RESIDENCIAL RESERV. 7,52 7,52

170,94

170,94

ÁREAS  m²

ÁREAS  m²

ÁREAS  m²

ÁREAS  m²

ÁREAS  m²

PLANILHA DE COTAS

UNIDADE AUTÔNOMA
= ÁREA DO LOTE EM m²

(1) QUOTA
ÁREAS
ADENSÁVEIS

ÍNDICE DE APROVEITAMENTO (I.A.) m²

PROJETO

AD NAD ISENTA

TAXA DE OCUPAÇÃO m²

QUOTA PROJETO

1. ÁREAS PRIVATIVAS

2. ÁREAS CONDOMINIAIS

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

TOTAL 01

62,24

61,33

64,38

75,83

78,45

65,40

67,45

64,05

60,65

85,80

1.133,46

60,65

61,55

61,55

62,58

61,55

61,55

TOTAL 02

ÁREAS DE USO COMUM

TOTAL 01 + 02 2.618,31 1.309,16 1.725,60

24,24

141,06

138,43

136,29

142,84

125,62

72,02

71,15

69,97

175,70- -

-

175,70

1.339,90

385,70

27,00

26,78

26,20

27,40

23,67

23,20

26,72

26,67

28,46

25,80

26,20

26,74

26,38

16,55

19,93

19,93

282,48

127,81

121,69

72,97

77,62

78,54

71,20

124,68

125,14

25,80

118,02

26,20

122,31

71,98

73,54

68,80

68,80

69,79

69,79

70,93

26,38

26,38

69,97

69,97

69,97

2.142,71

2.142,71

445,98 1.217,01

1.241,25

92,73

73,57

72,50

76,12

89,65

92,73

77,32

79,73

75,71

71,68

72,77

73,96

72,77

71,68

72,77

72,77

101,44

78,45

445,98

GUARDA VEÍCULOS

-

16,58

16,58

16,58

16,03

118,02

120,16

120,16

120,16

120,16

120,16

-

-

-

306,72

210,00 * -*

24,24

24,24

24,24

(2) QUOTA
ÁREAS NÃO
ADENSÁVEIS

101,38

80,47

79,32

83,16

101,41

98,05

84,56

87,11

82,74

78,38

78,38

79,63

79,63

80,87

79,54

79,54

110,90

1.465,07

=

=

=

=

=

=

=

=

=

=

=

=

=

=

=

=

=

=

143,82

141,76

148,72

175,23

181,24

151,13

155,67

147,86

140,06

198,20

2.618,31

140,06

142,30

142,30

144,51

142,13

142,13

181,19

-

-

-

175,70

16,03

16,03

16,03

16,03

16,03

16,03

16,03

16,03

16,03

16,03

DECLARAÇÕES:

- O PROJETO ATENDE À LC 284/92 (CÓDIGO EDIFICAÇÕES);
- O PROJETO ATENDE À LEI FEDERAL 13.146/15 E LC 678/11 (ACESSIBILIDADE);
- O PROJETO ATENDE AO DECRETO 18.611/14 (DRENAGEM URBANA);
- O PROJETO ATENDE AO DECRETO 17302/11 E RESOLUÇÃO COMAM 05/2006 (PASSEIO);
- SERÃO ATENDIDOS OS DECRETOS 18.481/2013 E 20.368/19 (RESÍDUOS CONSTRUÇÃO CIVIL);
- NÃO HÁ ÁREA DE PRESERVAÇÃO PERMANENTE (APP) NO TERRENO;
- HÁ COLETOR PLUVIAL PÚBLICO NO TERRENO;
- ÁREA NÃO EDIFICÁVEL DE ACORDO C/ SITUAÇÃO PROPOSTA CFME. PROCESSO DEP;
- AS DIRETRIZES PARA VEGETAIS A REMOVER, BEM COMO A COMPENSAÇÃO VEGETAL, JÁ FORAM

AUTORIZADAS CONFORME  PROCESSO Nº 02.050349.16.3 DA SMAM;
- A BACIA DE CONTENÇÃO FOI APROVADA, JUNTO AO DEP, ANTES DO INÍCIO DAS FUNDAÇÕES

CONFORME ESTABELECE A IN 004/17 - SMDE;
- O PROJETO NÃO CONTEMPLA VAGAS DE ESTACIONAMENTO SOBRE O RECUO DE JARDIM;
- CONFORME DMI EXISTE UM BLOQUEIO PREVENTIVO PELO EPAHC, PORÉM A MESMA NÃO VÊ

ÓBICES AO PROJETO APRESENTADO, CONFORME DESPACHO 20832312 DO SEI 20.0.000063638-0

A

PLANILHA DE ÁREAS CONDOMÍNIO POR UNIDADES AUTÔNOMAS COM MAIS DE DUAS UNIDADES
EXP.ÚNICO: 002.260.692.00.5 LOGRADOURO: R. LANDEL DE MOURA, 207/217

B

ATIVIDADE:(ANEXO 5.1) 15.1 DESCRIÇÃO (ANEXO 5.2) 1.1 HABITAÇÃO RESTRIÇÃO (ANEXO 5.4) S/L

TIPO CONSTRUÇÃO: REGULARIZAÇÃO

N° MÁX ECON. PERMIT.: 17 RESIDENCIAL: 17 Nº DORMITÓRIOS: 51 ZELADOR: NÃO Q.I. (ANEXO 6): 02B 150m²

VAGAS DE
ESTACIONAMENTO:

OBRIGATÓRIAS (ANEXO 10.1): - NÃOPARA PNE: (ART 124 § 4° E LO 12.859/21):

BOX: 46
PRIVATIVOS: 32 SIMPLES: 30 DUPLOS: 02

CONDOMINIAIS: 14

VAGAS TOTAL: 48

NÃOBICICLETÁRIO (ANEXO LC 626/09):

ÁREA MATRÍCULA:

ÁREA ATINGIDA MATRÍCULA:

ÁREA MENOR POLÍGONO: ÁREA PARA APLIC. RU C/ TPC:2.618,38 m² 2.573,52 m²

ÁREA SUBUNIDADE (   ):

TRANS. POTENC. CONSTR.:

        ANEXO 6

APROVEITAMENTO ( CÓD.=                 )02b

SUBUNIDADE (        )01 SUBUNIDADE (        )

IA= (            )     AD=1,0 IA= (            )     AD=

NÃO ADENSÁVEL: %

AD= NÃO ADENSÁVEL=

AD= NÃO ADENSÁVEL=

AD= NÃO ADENSÁVEL=

27,32 m²

SC (SOLO CRIADO): ( ART 53 E 53ª)

T.P.C (TRANS. POT. CONSTR.): ( ART 51)

TOTAL (I.A. + S.C + T.P.C+L.O. 12.585/19):

ANEXO 7.1

VOLUMETRIA (CÓD.=               )01
ALTURA MÁXIMA:

ALTURA DIVISA:

ALTURA MÁXIMA:

ALTURA DIVISA:

SUBUNIDADE (        ) SUBUNIDADE (        )

OCUPAÇÃO:DECEA = ALTURA MÁXIMA PERMITIDA = OCUPAÇÃO:

RECUO PARA JARDIM (ART. 117): 4,00 m

66,60 % de 2.590,99 =
1.725,60 m²141 m

ÁREA LIVRE PERMEÁVEL (ART. 96): OBRIGATÓRIA : -

C

D 9,00 m

9,00  m

TIPO DE MATERIAL: ALVENARIA

NÃOCARGA E DESCARGA (ANEXO 10.1):

ÁREA SUBUNIDADE (   ): ÁREA SUBUNIDADE (   ):

ÁREA REMANESCENTE:

ÁREA PRIVATIVA ÁREA CONDOMINIAL ÁREA TOTAL (COND. + PRIV.)

ÍNDICE OBJETO DE INCENTIVO (L.O. 12.585/19)

NÃO ADENSÁVEL: %

AD= NÃO ADENSÁVEL=

OBRIGATÓRIA : SIM

SEI: 20.0.000063638-0

27,39 m² SIM

1.465,07 m² 1.081,13 m² 2.546,20 m²

50     = 1295,50m²

-

-

01

2.590,99 m²

ÁREA ATINGIDA MENOR POLIGONAL: 27,32 m²

2.590,99 m²

- - -

2.590,99 m²

2.590,99 + 27,32 = 2.618,31 m²

ÁREA REMANESCENTE MENOR POL.:2.546,20 m²

01

13,66 m²

1.309,16 m²

- -

-

-

-

-

-

-

-

REVISÃO OBSERVAÇÕES DESENHO DATA APROVADO DATA

PROJETO LEGAL

PROJETO

PROPRIETARIO

ASSUNTO

OBRA

DESENHO

DATA

ESCALA

VMV

indicada

PRANCHA

TELEFONE: 3268.6488     E-MAIL: volkmer@terra.com.br

ARQUITETURA E CONSTRUÇÕES LTDA.

RUA ÍTALO BRUTO, 100 - ESPÍRITO SANTO - POA - RS

VOLKMER
01
01/02

JORGE EDUARDO VOLKMER             CAU A4395-8

CONDOMÍNIO HORIZONTAL
End.: R. Landel de Moura, 207/217 - P. Alegre/RS

DFN Participações e Administração de Bens Ltda.

MODIFICAÇÃO de Projeto - Condomínio por Unidade Autônoma
Planilha de áreas, plantas de situação e localização e pl. de terrenos

PLANTA  DE LOCALIZAÇÃO - PAV. TÉRREO
ESCALA - 1:200

PLANTA  DE SITUAÇÃO
ESCALA - 1:1000

PLANTA  DE UNIDADES AUTÔNOMAS
ESCALA - 1:200

MARIANAALTERAÇÕES ATENDENDO COMPARECIMENTO DE 31.07.17C 18/09/2017

JOÃOALTERAÇÕES ATENDENDO COMPARECIMENTO DE 10.10.17D 17/11/2017

MARIANAEMISSÃO INICIAL ALTERAÇÃO: EXCLUSÃO EDIFICAÇÃO LAZER CONDOMINIALE 13/05/2020

13/11/2023

MARIANAATENDENDO DESPACHO 16436757F 09/02/2022

MARIANAATENDENDO PARECER 21002400G 13/01/2023

PROCESSO E.U. 002.260.692.00.5 SEI 20.0.000063638-0 

MARIANAATENDENDO PARECER 23179781H 05/06/2023

MARIANAATENDENDO PARECER 24120846I 15/08/2023

MARIANAATENDENDO PARECER 25387313J 25/09/2023

MARIANAATENDENDO PARECER 25550384K 13/11/2023

PRANCHA OK

CONDICIONANTES:

*** CARTA DE HABITAÇÃO CONDICIONADA AO ÓRGÃO DA 
DRENAGEM (DOC. 17375207)
*** CARTA DE HABITAÇÃO CONDICIONADA AO ÓRGÃO AMBIENTAL 
(DOC. 21002400)

IMPORTANTE:

*** A PRESENTE APROVAÇÃO NÃO DISPENSA DO ATENDIMENTO DA 
LEGISLAÇÃO FEDERAL DOS CONDOMÍNIOS

SUZIANE FRAGA LAGO:64610535068
E.U._002.260692.00.5 SEI_20.0.000063638-0 
APROVADO_E_LICENCIADO  
UAP_CE_DEL_SMAMUS
2023-12-20 09:44:30
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PROJETO LEGAL
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PROJETO
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ASSUNTO

OBRA

DESENHO
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ESCALA

VMV

25/09/2023

indicada

PRANCHA

TELEFONE: 3268.6488     E-MAIL: volkmer@terra.com.br

ARQUITETURA E CONSTRUÇÕES LTDA.

RUA ÍTALO BRUTO, 100 - ESPÍRITO SANTO - POA - RS

VOLKMER
02
02/02

JORGE EDUARDO VOLKMER             CAU A4395-8

CONDOMÍNIO HORIZONTAL
End.: R. Landel de Moura, 207/217 - P. Alegre/RS

DFN Participações e Administração de Bens Ltda.

MODIFICAÇÃO de Projeto - Condomínio por Unidade Autônoma

E.U. 002.260.692.00.5

CORTE BB'
(REF. UAs 1 A 4)
esc.: 1/200

CORTE CC'
(REF. UAs 5 e 6)
esc.: 1/200

CORTE DD'
(REF. UAs 7 A 11)
esc.: 1/200

CORTE EE'
(REF. UAs 12 A 17)
esc.: 1/200

Cortes esquemáticos AA', BB', CC', DD', EE'
PLANTAS 2° PAV. E 3° PAV

SEI 20.0.000063638-0 

3° PAVIMENTO
ESCALA - 1:200

RESERVATÓRIO
ESCALA - 1:200

CORTE AA'  (LONGITUDINAL)
esc.: 1/200

2° PAVIMENTO
ESCALA - 1:200

REVISÃO OBSERVAÇÕES DESENHO DATA APROVADO DATA

MARIANAALTERAÇÕES ATENDENDO COMPARECIMENTO DE 25.04.17B 14/07/2017

MARIANAALTERAÇÕES ATENDENDO COMPARECIMENTO DE 31.07.17C 18/09/2017

JOÃOALTERAÇÕES ATENDENDO COMPARECIMENTO DE 10.10.17D 17/11/2017

MARIANAEMISSÃO INICIAL ALTERAÇÃO: EXCLUSÃO EDIFICAÇÃO LAZER CONDOMINIALE 13/05/2020

MARIANAATENDENDO DESPACHO 16436757F 09/02/2022

MARIANAATENDENDO PARECER 21002400G 13/01/2023

MARIANAATENDENDO PARECER 23179781H 05/06/2023

MARIANAATENDENDO PARECER 24120846I 15/08/2023

MARIANAATENDENDO PARECER 25387313J 25/09/2023

PRANCHA OK

SUZIANE FRAGA LAGO:64610535068
E.U._002.260692.00.5 SEI_20.0.000063638-0 
APROVADO_E_LICENCIADO  
UAP_CE_DEL_SMAMUS
2023-12-20 09:45:13


